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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Componenti positivi € negativi delle attivita pit numerose

Classificazione : Codice attivita

Ammontare e mediana espressi in :

Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018
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Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Mediana

Frequenza

Ammontare

Mediana

25.62.00 Lavori di meccanica
generale

416

413

50.568

37,88

394

24.821

8,98

41.20.00 Costruzione di edifici
residenziali e non residenziali

511

503

96.667

41,64

446

60.419

6,01

43.22.01 Installazione di impianti
idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa
manutenzione e riparazione) in
edifici o in altre opere di costruzione

472

471

66.635

33,62

446

38.932

7,68

46.14.01 Agenti e rappresentanti di
macchine, attrezzature ed impianti
per l'industria ed il commercio-
materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

512

509

80.925

150,68

503

20.840

25,59

46.18.32 Agenti e rappresentanti di
prodotti sanitari ed apparecchi
medicali, chirurgici e ortopedici

391

391

70.138

163,42

386

18.317

29,34

46.18.97 Agenti e rappresentanti di
altri prodotti non alimentari nca
(inclusi gli imballaggi e gli articoli
antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

758

758

121.560

147,51

750

29.921

25,38

46.19.01 Agenti e rappresentanti di
vari prodotti senza prevalenza di
alcuno

1.195

1.192

196.171

153,58

1.178

49.353

27,51

47.26.00 Commercio al dettaglio di
generi di monopolio (tabaccherie)

1.038

1.033

311.796

233,97

1.006

166.630

92,13
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47.73.10 Farmacie 3.843 3.774 141.302 15,61 3.528 48.525 1,83

66.19.21 Promotori finanziari 4.999 4.975 937.368 174,80 4.883 234.441 33,66

66.19.22 Agenti, mediatori e

N g . 436 432 84.404 181,81 421 24.564 34,81
procacciatori in prodotti finanziari
66.22.02 Agenti di assicurazioni 570 566 71.172 41,65 533 35.100 10,39
TOTALE 15.141 15.017 2.228.705 129,57 14.474 751.862 19,79
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